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3 wypadki, 7 kolizji... Podsumowanie
świątecznego weekendu
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3 wypadki, 7 kolizji, 22 sprawców przestępstw i rekordzista z 2,8 promilami za kółkiem- to
liczby podsumowujące świąteczny weekend w powiecie.

Policjanci podsumowują miniony, świąteczny weekend w powiecie. Nad bezpieczeństwem mieszkańców czuwało
kilkuset funkcjonariuszy, a działania o kryptonimie "Bezpieczny weekend" trwały od 6.00 w piątek (18.04.2014) do
poniedziałku (21.04.2014): - W tym czasie 40 policjantów drogówki oraz 190 policjantów innych wydziałów,
czuwało nad bezpieczeństwem uczestników ruchu na drogach województwa śląskiego. Policjantów z
cieszyńskiego garnizonu wsparło prawie 60 strażników miejskich i kilkudziesięciu funkcjonariuszy Straży
Granicznej, Służby Celnej oraz Inspekcji Transportu Drogowego. Mundurowi zwracali szczególną uwagę
na stan trzeźwości, korzystanie z pasów bezpieczeństwa oraz respektowanie przepisów ruchu drogowego,
szczególnie stosowanie się do obowiązujących ograniczeń prędkości - informuje asp. Rafał Domagała z
cieszyńskiej KPP.

Działania okazały się skuteczne, policjantom udało się wyłapać kilku kierowców, którzy usiedli za kółkiem na
podwójnym gazie: - W sumie zatrzymano 5 kierujących, którzy prowadzili swoje pojazdy pod wpływem
alkoholu.  Niechlubnym rekordzistą weekendowej statystyki pijanych kierowców okazał się 39-letni
mieszkaniec Istebnej. Kierowca mondeo został zatrzymany do kontroli drogowej w sobotę o 21.00 na ulicy
Ustrońskiej w Wiśle. Badanie alkomatem wykazało ponad 2,8 promila alkoholu w organizmie - podaje
oficer prasowy cieszyńskiej policji.

Prócz nietrzeźwych, policjanci również ujawnili inne naruszenia, m.in. niezapięte pasy, przewożenie dzieci bez
odpowiednich fotelików.  Niestety, doszło do 3 wypadków - w Zebrzydowicach, Wiśle i Kaczycach, w których ranne
zostały trzy osoby. W weekend na drogach powiatu doszło też do 7 kolizji.

Poza wykroczeniami drogowymi, policjanci zatrzymali również sprawców innych przestępstw: - Sporo pracy mieli
policjanci wydziałów prewencji i kryminalnego w całym powiecie. Zatrzymano łącznie 22 sprawców
przestępstw. W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy rozboju,
kradzieży, pobicia, znieważenia funkcjonariuszy, posiadania narkotyków oraz nietrzeźwi kierowcy - mówi
funkcjonariusz.
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